NO 　品　番 　品　名 　数　量 　単　価

1

2

3

　ご依頼主様 　固定電話

　携帯電話 　FAX

　メールアドレス ＠

　郵便番号 　〒 ご住所

■喪主様・ご依頼様が同じ場合は、以下のご記⼊は不要でございます

　喪主氏名 　電話番号

　郵便番号 　〒 ご住所

　お熨斗 　　　 　　　　　　　　家 　お清め塩

　通夜 　告別式

　お届け着日　 　月　　　　日 お届け先

■お届け先会場名

■お届け先ご住所

■お届け先電話番号
ご注文書が届きましたら、折り返しお電話をさせていただきます。　２０分以上経過しても折り返し確認の電話がない場合、
恐れ⼊りますが、弊社へフリーダイヤルへご⼀報いただくか、もう⼀度、再ＦＡＸをいただけますようお願い申し上げます。

　□ご依頼主宅　　　　□喪主様宅　　　□斎場その他会場（以下に記⼊）　へお届け

香典返し.com 当日香典返し　ＦＡＸご注文書
ＦＡＸ　０９２－５８２－８８８２

月　　　　　　日　　　　　　　時〜 月　　　　　　日　　　　　　　時〜

必要　　　・　　　不要

会葬御礼はがき　二つ折りタイプ 香典返し.com

⑥ ⑤ ④ ③ ② ①
親
族
代
表

喪
主

住
所

告
別
式

通
夜

故
人

平
成

年

月

日

平
成

年

月

日

続
柄

俗
名

ご注文書が届きましたら、折り返しお電話をさせていただきます。　２０分以上経過しても折り返し確認の電話がない場合、
恐れ⼊りますが、弊社へフリーダイヤルへご⼀報いただくか、もう⼀度、再ＦＡＸをいただけますようお願い申し上げます。

下記、ご記⼊の上ＦＡＸ（０９２－５８２－８８８２）迄
ご返信いただけますようお願い申し上げます。

①

②③

⑤⑥

④

巻紙ご挨拶状　封筒付　タイプ　（当日返し・即日返し） 香典返し.com

下記、ご記入の上ＦＡＸ（０９２－５８２－８８８２）迄
ご返信いただけますようお願い申し上げます。

故人名

日付 　　　　平成　　　　　　　年　　　　　⽉　　　　　日

喪主名

ご注文書が届きましたら、折り返しお電話をさせていただきます。　２０分以上経過しても折り返し確認の電話がない場合、
恐れ入りますが、弊社へフリーダイヤルへご⼀報いただくか、もう⼀度、再ＦＡＸをいただけますようお願い申し上げます。